En signe d'union profonde avec les membres de votre Assemblée 
et avec toutes vos communautés, j'invoque à vos intentions l'interces
sion maternelle de la Très Sainte Vierge Marie et j'appelle sur vous 
la plénitude des Bénédictions du Seigneur. 

Du Vatican, le 9 juillet 1990. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO 
PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

VICARIATUS APOSTOLICI ANATOLIAE 

DECRETUM 
De nominis et territorii definitione 

Quo melius Christifidelium in Turcarum republica degentium bono 
pastorali in praesentibus rerum temporumque adiunctis consuli possit, 
visum est aliquas immutationes inducere quoad nomen et fines Vicariatus 
Apostolici Constantinopolitani, et Missionis « sui iuris » Trapezuntinae. 

Quae omnia referente in Audientia diei 30 Novembris hoc vertente 
anno infrascripto Congregationis Cardinali Praefecto, Summus Pon
tifex Ioannes Paulus Papa II benigne indulsit ut nomen Vicariatus 
Apostolici Constantinopolitani deinceps « Istanbulensis » nuncupetur ; 
territoria vero districtuum civilium seu « vilayet » in partibus orienta
libus et in media parte Turcarum dicionis hucusque ad Vicariatum 
Apostolicum Constantinopolitanum pertinentia a tali Vicariatu ab
stracta Vicariatum Apostolicum « Anatoliae » constituant, una cum 
territorio Missionis (( sui iuris » Trapezuntinae hactenus exstantis, quae 
proinde tamquam suppressa consideranda erit. Placuit etiam Summo 
Pontifici ut Vicariatus Apostolici « Anatoliae » residentia apud urbem 
Mersin constituatur. Ad regendum interea Vicariatum Apostolicum 
Anatoliae tamquam Administratorem Apostolicum Pontifex Maximus 
deputavit eundem Exc.mum P. D. Iosephum Germanum Bernardini, 
Archiepiscopum Smyrnensem, cum omnibus iuribus et ofiBeiis tali novo 
muneri adnexis. Idem summus Pontifex hoc Decretum exarari iussit. 
Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus ad quamlibet ambiguitatem se-
movendam quoad fines utriusque Vicariatus Apostolici et Archidioece
sis Smyrnensis, deputat Exc.mum Legatum Romani Pontificis in Tur
carum republica ut res definiat iuxta decisiones supra relatas. Contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orientali
bus, die X X X Novembris anno M C M X C . 

D. S I M O N card. L O U R D U S A M Y , Praefectus 
L. © S. 

tß Miroslaus S. Marusyn, a secretis 
In Congr. pro Eccl. Orientalibus tab., n. 204/90. 
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

MESSANEN. 1 

DECRETUM 

Canonizationis Ven. Servi Dei Hannibalis Mariae Di Francia, Sacerdotis 
fundatoris Congregationum Rogationistarum a Corde Iesu et Filiarum a 
Divino Zelo (1851-1927). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hannibal Maria Di Francia ortus est Messanae die 5 mensis Iulii 
anno 1851, parentibus nobili genere christianaque pietate claris. Quin
decim mensium patre orbatus est. Quae tristis experientia animum 
eius praeparavit ad pueros, praesertim pauperes et derelictos, singu
lari lenitudine prosequendos. 

Coram SS.mo Sacramento illa est cognitione donatus, quae defi
niri potest « Intellegentia verbi Rogate », id est mandatum Iesu : « Mes
sis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum mes
sis, ut mittat operarios in messem suam » (Mt 9, 38). Haec Divini 
Redemptoris verba efilciunt charisma Venerabilis Servi Dei. 

Ecclesiasticis peractis studiis, die 16 mensis Martii anno 1878 sacer
dos ordinatus est. Suum sacerdotale ministerium constituit ex occursu 
cum miseria rerum externarum et spiritualium, quam usu cognoverat 
in vico « Case Avignone», Messanensium paupérrimo. 

Die 19 mensis Martii anno 1887 Congregationem « Filiarum a Di
vino Zelo» instituit, et die 16 mensis Maii anno 1897 Congregationem 
(( Rogationistarum a Corde Iesu ». 

Sacerdos ideo fuit alacer proximo intentus, sed oculis, corde et 
mente ad Deum conversis. Has ob causas iam vivus claram et germa
nam sanctitatis famam sibi comparavit apud omnes populi classes, 
quae post mortem increbruit. 

Calendis Iuniis anno 1927 pie obdormivit in Domino. Eum heroicas 
excoluisse christianas et religiosas virtutes Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II die 21 mensis Decembris anni 1989 edixit. 

Ut autem eidem Venerabili Beatorum Caelitum rite decernerentur 
honores, Causae actores miram quandam, quae asserebatur sanationem, 
divinitus patratam eodem Venerabili Servo Dei intercedente, Aposto-
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licae Sedi ad cognoscendum obtulerunt. Agitur de valde rapida, per
fecta ac duratura sanatione puellae Gleidae Danese, 9 annorum, quae, 
in civitate Passos (in Brasilia), die 5 mensis Septembris anni 1985, 
convaluit a morbo quem Consilium medicorum Congregationis de Causis 
Sanctorum sic descripsit : « Rottura traumatica dell'aorta in soggetto 
con sindrome di Guillain-Barré tracheotomizzato, con gravissima ane
mia post-emorragica e shock ipovolemico ». 

Cum praeter naturae vires huiusmodi sanatio evenisse diceretur, 
Processus canonicus ordinaria potestate adornatus est ab Exc.mo Do
mino Iosepho Alberto Lopes de Castro Pinto, Ordinario Dioecesis Guaxu-
pensis, a die 13 mensis Octobris ad diem 20 mensis Novembris anni 
1987; de huius inquisitionis legitima forma et vi haec de Causis 
Sanctorum Congregatio die 29 mensis Decembris anni 1989 constare 
edixit.